
Obsah

Ze zoo známe...
V lese bydlí...
V půdě žije...
Na dvorku žije...
Mléko nám dává...
Na maso chováme...
Vejce nám dává...
Poznáš mláďata?
Takhle mluví domácí zvířata 
Takhle mluví divoká zvířata 
Co nám zvířata dávají? 
vy o v y rKun mívá...
Pes potřebuje...
Peří má a létat umí...
Peří má, ale nelétá...
Peří nemá, přesto létá...
Plavat umí...
Skákat umí...
Nebezpečná zvířata jsou...
Kdo může být jedovatý?
Kdo škodí na zahrádce?
Kdo škodí na poli?
Kdo škodí v lese?
Kdo škodí lidem?
Kdo nás může bodnout?
Kdo je v noci čilý?
Zvířecí obydlí
Zvířecí obydlí vytvořená lidmi
Obydlí pro domácí mazlíčky 
Obydlí pro zvířata na dvorku 
Čím se zvířata živí?
Rohy nebo parohy má...
Bodliny má...
Vousy má...
Více než čtyři končetiny má...

7 ' Černobílou barvu má... 71
8 ‘ Čemožlutou barvu má... 73
9 ' Zelenou barvu má... 75

11 . Bílou barvu má... 77
*

13 Černou barvu má... 79
15 " Hnědou barvu má...
16 : Barevný je jako...
17 : Chy trý j ako...
19 : Velký jako...
21 2 Malý jako...
23 I Pomalý jako...
25 : Hbitý jako...
27 : Pilný jako...
28 I Smrdí jako...
29 : Zimu dobře snáší...
31 : Který medvěd to j e?
33 : Která opice to je?
35 : Který vačnatec to je?
37 : Která větší šelma to je?
39 : Která malá šelma to je?
40 ; Který hlodavec to je?
43 ; Který brouk to je?
45 : Který motýl to je?
47 : U krmítka spatříš...
49 ; Cizokrajní ptáci jsou...
51 : Slovní hrátky - zvíře ve zvířeti
53 : Slovní hrátky - pták ve zvířeti
55 ; Slovní hrátky - zvíře v houbě
57 : Slovní hrátky - zvíře v rostlině
59 ; Slovní hrátky - věc ve zvířeti
61 ; Slovní hrátky - jaké zvíře
63 ■ má v názvu MED? #
65 Slovní hrátky - zvířecí proměny
67 Slovní hrátky - uber jedno písmeno
69 • Řešení hádanek a úkolů 

e

81
83
85
86
87
89
91
93
94
95
97
99

101
103
105
107
109
111
113
115
117
119
121
123
125

127
129
131
132


